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BHYTPEHHAA CUCTEMA OLIEHKMU
KAYECTBA OBPA3SOBAHMA (BCOKO)

MOZAE/Tb BCOKO B YCTOBUAX
MHHOBALUOHHOIO PA3BUTUA
LLIKOJ1bI

Tonka Hatanba UBaHOBHA
E | E AUPEKTOop
|r - .ﬂ MBOY-COLL Ne5 umeHu mapuwana l.K. Xykosa
fa ctaHuubl CtapoBeNUUKOBCKOM
E - KanMHuHckoro panoHa KpacHoaapckoro Kpasn




®3 Ne 2/3-®3 OTHOCUT HAIMYWE W (QPYHKIHMOHHUPOBAHWE BHYTPECHHEU
CUCTEMbI OLEHKH KadecTBa oOpa3zoBanusa (BCOKO) k kommereHmuu
00pa3zoBare/IbHOM OPraHU3aAlUHU

BHyTpeHHsIsI CHCTeMa OIEHKHM KadecTBa 00pa30BaHUsA B IIKOJIE
(BCOKO) —  oprasuzandoHHas  MOACIb,  IpeaycMaTpHUBaroIas

CHUCTEMaTMYECKOE OCYIIECTBICHHE cOOpa M aHaiau3a HUH@OpMaUMU O Z\'
coacpKaHUM  OoOpa3oBaHUs, pe3yldbTaTax OCBOCHHUSA  IIKOJIbHHKAMH |

IpOrpaMMHBIX  TPEOOBaHMM, YCIOBHSX  pealu3allid  OCHOBHBIX M E \
JIOIIOJJHUTENIBHBIX ~ 00pPa30BaTCIbHBIX  MPOrpaMM € IOCICAYIOIIUM E g

OIpeICICHUEM NPO0IEeM U KOPPEKIMEN HEI0CTATKOB.

Kaxnmas OO paspabaTbiBa€T CBOK CHCTEMY OILIEHKH Ka4decTBa,
OpUHMMAET W yTBEPXKJAeT COOCTBEHHbIC MOAXOAbI K OIEHOYHOM
JESITEeIbHOCTH, CAMOCTOSITEILHO OIPEACIIET KOMIUIEKC (DOpM U METO/I0B
OLICHKH, I'padUK OLICHOYHBIX MPOLEAYD.



Mopaesb ouneHkH KauecTsa oopazopanusa MbOY-COII Ne§

Komnnekc
HOpMaTUBHO-
NnpaBoBOM
AOKYMEHTauum

OTKpbITOCTBM
nHPOopMMUpOBaHUE YHACTHUKOB
obpaszosarenbHOro npouyecca,
obuwecrseHHOCT™H

B
avecrsactpasosanns namnd  BCOKO

BHyTpeHHAA OUueHKa
Kayecrsa
obpasosarenbHoro
npouyeccau ero
pes3ynbraros
BoiasneHue
YAOBNETBOPEHHOCTH
Kayecrsom obpasosarenbHoOro
npouecca

CobnogeHune npuHyUnos
rocyAapcrBeHHOM NOJIMTUKK U
NpPasoOBOro pery/iMpoBaHuA
OTHOLUEHWH NPKU peanmsaymm
obpazosarenbHoro npouecca

Ob6ecneueHune ycnosum
peanusauum
obpaszosarenbHoro
npouyecca

Paszsurue Kagposoro
noveHuuana



HopMmaTuBHBIC JOKYMEHTHI

opranusanmu BCOKO B oOpa3zoBare/ibHOM OpraHu3aluu

schoolS-kalin.ru

BCOKO

BCOKO

JloKkalILHbIE HOPMATHEHBIE aKThI, peadnzvioinie BCOKO

[lomoxkeHHe O BHYTPeHHeH CHCTemMe OIeHKH KauecTBa oOpazopaHud MBOY-COIM Ne 5 mmenn maprmana LK.
AYROBA CTAHHIIEL CTapOBEIHUROBCKON

[Iporpamsia pasuTHA Ha 2021 — 2025 t¢ MBOY-COII Ne 5 mmeHH wapimana [NK. JKYKOBA CTAHMIIEI
CTapoBeIHUKOBCKOH

[IpHKa3 00 VIBep&IeHHH ITHKIOIPAMMBL ITPOLe VP OLEHKH KadecTBa o0pazopaHnda B MBOY-COIIl Ne 5 WneHH
mapinana K. JKykopa cTaHHIEL CTapoBeIHUKOBCKOM 2021/2022 yueGHOM TOIY»

[THKIOrpanMa ITPOLeAYP OLeHKH KadecTea oOpazopaHHd B MBOY-COIIl Ne 5 mmenn mapiuana LK. JKykopa
CTAHHITEL CTApPOBEMHUKOBCKOH B 2021/2022 yueOHOM TOTY»

[Honoxenne o moprdene mocTHReHHd oOyuarommerocs MBOY-COIIl Ne5 mvenn maprrana LK. JKykopa cTaHHIIE
CTapoBeIHUKOBCKOH ITPH OCBOEHHH OCHOBHOH 00paz0BarelbHON TPOrpaMMEl OCHOBHOTO O6IIIero o0pazoRpaHud




Il1aH peajiu3anuy BHYTPEHHEH CUCTEMbI OLEHKH Ka4eCcTBAa 00pa3oBaHuUs]

dopma
OTBeTCTBEH-
No Oo0bexT | Ilokazaresu (MHAUKATOPBI) | MeTOABI OLIEHKH puxcanuu

HbIE
DE3YJAbTATOB

1. KadyecTBO 00pa3oBaTe/ILHLIX Pe3yJIbTaTOB

YpOBEHb YCIIEBAEMOCTH U
KQueCTBA 3HAHWM HA KaxJIOM  [I[poMexyTOUYHBIN 1 Konen

. 3aM. TUpPEKTOpa AnHanms,
ypOBHE 00pa3oBaHus (10715 HUTOTOBBIN YETBEPTH,
no YBP IIEJCOBET, ITPUKA3
HEYCIEBAIOIIUX; JOJIS KOHTPOJIb KOHeII Toja
Ipeamerapie  OOYUAIOIIMXCSA HA «4» U «5»)
1.1.
pe3yJIbTaThl
YpOBEHB YCIIEBAEMOCTH U .
. [TpomexxyTOUHBIN U Komnerr
Ka4yeCTBa 3HAHMUH I10 KJIacCaM M 110 . 3aM. TUpPEKTOpa AHanms,
HUTOTOBBIN YETBEPTH,
IIKOJIE (J10J151 HEY CTIEBAIOIINX; nmo YBP IIEJICOBET, ITPUKA3
KOHTPOJIb KOHEI[ To/a

JI0JIs1 OOy YaIOIUXCS Ha «4» U «5»)
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MOHHUTOPHHT Pe3yJbTATOB JUATHOCTHYECKHUX Pa0dO0T B KJIaccax Imo npeaMeram ¢

HCI0JIb30BaHNEM 00J1a4HbIX TeXHoJ0rHnii (cepBuc Google)




OoOpa3sen MTOrOBOIro0 OTYETA B CUCTEME 00JIAYHBIX TAOJIMIL
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KagecTEo no 1mcom1e

O0y4eHHOCTE N0 K 0JIe

Cpenunii 6a171 mo mKosIe

CpenHui
Kmace DHO yuuTeIH faLn
KJacca
9A |Cauepko H.A. 7,0
95 |[Ciauepko H.A. 4.8
9B | XvcHvIauHOoRa O.B. b.4
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O0y4eHHOCTE
00 mo KIaccy

96

64

87
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KadecTRO
0% mo
RIIACCY
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9a 90 98
I OJIA
Nol | 88 | 96 | 74 $6
NoY | 88 | 92 | 43 74
Ne3 | 54 | 81 | 57 64
Nod | 75 | 73 | 48 65
NoS | 83 | 85 | 65 78
NoG | 71 | 46 | 43 53
No7 | 92 | 100 | 63 86
Ne8(1) 4 4 17 g




NuauBuayaabHasi padora ¢ yqsammumucs yepe3 cucremy MOODLE

& > C  ® Hezawmuwero | c1485.c.3072.ru

Ilpo3paunaa cucmema

omuemunocmu!l!!
HTorn MOHUTOPHHIOBOI padoTnl B Moodle

=== CMNCOK KypCOB

e

4
CmeneHu cpagHeHUs npunazamenbHbIX
(‘ i 8 aH2IUUCKOM S3bIKe YNPaXHeHUst

- ¢ Qamunua + Uma 2 2 Tect 151 OcHOBHbIE NOHSA... § 2°
9
. N
= Abrapsin Aprym 100 % (OTnuyHo) Q
| = ) Ay -
MoarotoBska K E3 no uHdopmartuke CTENEHUN CpaBHEHUA dusmka- 9 J Anexcanposa Baaepus 88 % (OTIWNHO) Q
P33HOE npunaratenbHbIX o
HE s il aiiiz inone ] * o0 @ Babasin Cepreii 100 % (OtnuyHo) Q
[~ A s s r———r——ERS. |
efUHEHUA OBXX 8-11 knacc Ypanos A.C. [NogrotoBka K EI'3 no pycckomy [paMmmaTuka aHrnMnCcKoro A3bika
' 539“¥ Baceukast Banepus 100 % (OtnuuHo) Q
1! Enpuxsn Aiena 94 % (OTnuyHo) Q
2)
A KnsizeBa Anacracus 92 % (OTnu4Ho) Q
= Jenuuxk Juana 51% (Yaoen.) q
Wl *
OI'3 9 knacc Matematuka 3 knacc ['eorpacpuma (5-11 knacc) [MogrotoBka kK OI'3 no

uHdopmMaTurke-9 Knacc



dparMeHT 3J1eKTPOHHOI0 kypHaJja (CI'O O0pa3oBaHue) 1eMOHCTPUPYIOLIUH
HCIO0JIb30BAHUE CPEAHEB3BCILEHHON OLEHKH (COIVIACHO MOJIOKEHUIO O
cpeaHeB3BemieHHon onenke ot 01.11.2019)

Dara

05.04
0704
12.04
14.04

19.04

21.04
26.04

MATEMATHKA

Tema ypoka

4,15 Taowans Kpyra. ( 2 ypoKa - KOHUeHTpauma) (1-A w3 1 u)
54 Pewedue 3anad. (1-A v3 1 u)
4.17 KoHtponabHan pabota N6, (1-H 13 1 u)

5.1 AHANW3 KOHTPOALHOW paboThl. AKCHOME CTEPEOMETPHH. (1-
HH31u)

5.2 MapannenbHOCTh H NEPNEeHAMKYAAPHOCTb NPAMBIX I
NAOCKOCTER B npocTpaHcTee. (1-A 13 1 u)

5.5 MHOMOrpaHHWEKHK. [ 2 Yaca - KOHUeHTpawKa ) {(1-A 13 1 u)

5.7 Tena gpaweHun. (1-# us 1 u)

Adpyrve 3agaHua
Tema

Mnowank Kpyra.
Mnowank Kpyra.
KontponwHan pabota N%6.

AHANKI KOHTPONLHOR paboThl, AKCHOM b
CTEPEOMETRHH,

MapannensHOCTh NPAMBIX W NAOCKOCTE B
NpocTpaHCTBe,

PelweHWe 3anau.

MHOTOTPAHHHMKHK,

1-" !-" !“

r“

Bec

10
20
30
10

10

20
20

Tun
3ang
HMHA

PY

Bec KOHTPOIBHBIX PadoT
0 KaXJIOMY HOPEAMETY
CBOM COIVIACHO ITOJIOKEHHIO

PnK

PY

Py

PRk
Pk

4

Bec kaxmgoro tuma
y4eOHOM pabOThI CBOM
COIVIACHO IOJIOKEHUIO (B
3aBUCHUMOCTH OT

IpeIMETHOM 00J1aCTH)




Pycckuit si3bIK

D. .
y4alerocs

OneHka
28
10 xmacc

OneHka
28
11 xmacc

HTOTOBAA

EI3
(Garm)

IIpopuabHass mareMaTuka

5

4

91

87

91

49

91

94

94

78

69

71

73

69

91

85

}"I;?L.IEI:;)CH Ou,:;,{ - Ou,:;,{ - HTOTOBAas EL2
10 knmacc | 11 knacc (an)

5 5 5 76

5 5 78

5 5 5 78

5 5 5 78

3 3 3 46

4 4 4 68

3 3 3 72

4 4 4 68

4 3 4 64

3 3 3 34

3 3 3 68

4 3 4 68

4 3 4 64

60

80

71

71

73

59

73

30

73

66

72

73
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Bce NMPETCHACHTDHI HA ITOJIYICHHUEC MCIAJIN MOATBCPAUINA CBOH

OTMETKH, MOJYYUB 30JI0TYI0 MeaJIb «3a ycnexu B yYeHHHN

IlepebIit y y Hroro
Bropoii Tperuti
DO npeamer/ Darop no
BEITY CKHHKA COTT-BO npeaMeT/ KOJI- | IpeaMeT/ KOJI-BO Tpem
BO DasLop oamwnoe
faor npeMeTam
PYCCKHH AHTTHHCKHH | 00lecTROZHAHHE
M Neol 276
eRaTHeT SASBIK - 94 A3BIK — 90 -92
Menamact No2 ng:;fm; HHTEP;;FIH_ MaTeMaTHEKA- 7§ 265
Mepanuer No3 g’;f?{gl; HHd}OpI;;THKa MareMaruka- 78 262
Menpanuct Nod ;{f}:%g‘; XHMHA— 93 duomorusa - 72 256




Bce Beimycknukm 11 Kiacca mpeogoJiesii mopor yCnemHOCTH.

IIpoueHT BLICOK00ALILHNKOB — 3320,

EskeroqHo mo HMTOraM mNpoOBedeHMS TIOCYIAPCTBEHHOM HTOrOBOM
arrecTalMyM HMEKTCH yYyaluecs, HAOMpawilue BbICOKHE 0aJ1bI
no BceM npeameraMm (ot 80 g0 96 6asioB).

Bce BBIMYCKHUKHA MOATBEPKIAIOT IOA0BHIE OMEHKH MNpPH caaye
I'HA kak mo OCHOBHBIM IIpeaMeTaM, TaK M IO NpeaMeraM II0
BbIOOPY.

Ilo pe3yabraraM He3aBUCUMOU OIEHKHN KadecTBa 00pa3oBaHMA
YVIOBJIETBOPEHHOCTDH YCJIOBHSIMH OKa3aHUs yCJayr cocrasiser 9/%0,
yTo nmoaTBep:xaAaetT 3@PpekTuBHOCTH Moaeau BCOKO 1mKoJbl.



Pe3yJibTarTbl BHYTPEHHEH OLIEHKHM KayecTBAa 00pa3oBaHus B
o0pa3oBaTeJIbHOM OPraHUu3aALUH

* PEKOMEHJIYETCA  HMCHOJb30BaTh IPU  IMOATOTOBKE OTYETA O
CaMOOOCJIEHOBaHNM, B XOJI€ KOTOPOTO OCYIIECTBISICTCS ayJIuT
y4€OHO-BOCIIMTATEIbHOM JESATCILHOCTH, YIIPABICHUYCCKON Pa0OTHI,
OpraHu3aIuu YPOUHOH 5| BHEYPOUYHOU AKTUBHOCTH,
BOCTPEOOBAHHOCTH  BBIIIYCKHHMKOB, Ka4e€CTBa  HMCIIOJb3yEMBIX
00pa3oBaTeIbHbIX 1 METOAUYCCKUX MaTePHUAIIOB.



Anroputm paboTbl ¢ pe3ynbTaTaMn MOHUTOPUHTA:

AHaNn3 pes3ynbraToB
BbiBOAbI NO pe3yabraTam MOHUTOPUHIA

YnpaBneHyeckue pelieHunAa
[TnaH KOPPEKLMOHHbIX MEPONMPUATUN




http://school5-kalin.ru/

Caur odOpaszoBareibHOM
OpraHu3amuu

MBOY-COIII NeS umenun

mapiaJjaa I. K. 2KykoBa
cTaHuIbI CTapoBeJINYKOBCKOMN




